中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新放弃继承遗产继承协议范本大全
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-09-12
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。放弃继承遗产继承协议 1甲方：__________...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。
放弃继承遗产继承协议 1
甲方：________________，身份证号：________________
乙方：________________，身份证号：________________
丙方：________________，身份证号：________________
丁方：________________，身份证号：________________
戊方：________________，身份证号：________________
己方：________________，身份证号：________________
甲方和乙方是夫妻，丙方是甲、乙双方的儿子，丁、戊、己三方是甲、乙双方的女儿。甲方与________年________月________日过逝，在生前并无遗嘱，也并未与他人签订遗赠抚养协议。根据民法典，乙、丙、丁、戊、己五方是甲方的第一顺序继承人。
依据国家有关法律、法规，在平等、自愿、协商一致的基础上，乙、丁、戊、己四方放弃遗产继承权一事与丙方达成如下协议：
一、根据当地民俗，乙方与丁、戊、己四方确认放弃甲和乙方所有财产(包括地产、房产及其他所有财产)的所有继承权，同意所有遗产由丙方继承!乙方和丁、戊、己四方今后不能就所有遗产的任何事宜向甲方主张任何权利!
二、丙方同意继承甲和乙方所有财产(包括地产、房产及其他所有财产)。
三、在办理遗产产权过户过程中，所发生的所有相关税费及公证费由丙方负责。
四.本协议签订过程中所产生的纠纷由各方协商解决，协商不成的可依法提起诉讼。
五.本协议经乙、丙、丁、戊、己五方签字后生效。
六.本协议一式六份，乙、丙、丁、戊、己五方各执一份，办理公证一份。均具有同等法律效力。
乙方：________________丙方：________________
日期：________________日期：________________
丁方：________________戊方：________________
日期：________________日期：________________
丁方：________________见证人：________________
日期：________________日期：________________
公证机关：________________
日期：________________
放弃继承遗产继承协议 2
甲方：________________
身份证号码：________________
电话：_____________地址：_____________
乙方：________________
身份证号码：________________
电话：_____________地址：_____________
依据国家有关法律、法规，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲乙双方就乙方放弃遗产继承权一事达成如下协议：_________________
一.甲乙双方系_____________的子女，父母已逝，甲乙双方合法继承其父母名下的房产一套。该房产位于________________号________________室，建筑面积________________㎡，设计用途为________________。
二.甲乙双方确认甲乙为该房产的全部继承人!
三.乙方确认放弃以上遗产的继承权!甲方支付给乙方人民币_________________元整(￥_________________)作为乙方放弃遗产继承权的全部补偿!乙方今后不能就该房产的任何事宜向甲方主张任何权利!!
四.补偿款支付时间的约定：_________________1.于___________年___________月___________日，甲方付给乙方人民币_________________元整(￥_________________);2.过户手续全部办妥后5日内，甲方付给乙方补偿金余额人民币_________________元整(￥_________________)。
五.在办理该房地产产权过户过程中，所发生的所有相关税费及公证费由甲方负责。
六.本协议执行过程中所产生的纠纷双方协商解决，协商不成的可依法提起诉讼。
七.本协议经甲乙双方签字后生效。
八.本协议一式四份，甲乙各执一份，办理公证和产权过户分别一份。
甲方：_________________乙方：_________________
日期：_________________日期：_________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！